
UCHWAŁA NR XXV/232/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy placu w Rzgowie 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 713) w związku art.8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 470) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Plac 500-lecia” placu w Rzgowie - obejmującego nieruchomość 
położoną w m. Rzgów  oznaczoną nr działek: 1892/2, 1893, 1895/3, 1895/4, 1896,  cz. dz.1892/1 
i cz. dz. 2137/2 o wymiarach 170 m x 115 m i pow. 1,95 ha 

§ 2.  Zasięg placu, o którym mowa w §1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3.  Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków 
Gminy Rzgów. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

Id: 32120DCF-ADF9-4946-B30C-6A3F60F18995. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/232/2020

Rady Miejskiej w Rzgowie

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: 32120DCF-ADF9-4946-B30C-6A3F60F18995. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjętymi działaniami polegającymi na porządkowaniu nazw ulic i placów na
terenie naszej gminy po sprawdzeniu aktualnie obowiązujących uchwał stwierdzono, że
w wykazie obowiązujących na terenie gminy Rzgów aktów prawa miejscowego wydanych
przed 27 maja 1990 r. nie jest wymieniona uchwała nadająca nazwę "Placu 500-lecia".
Powyższa nazwa funkcjonuje od lat 60-tych ub. wieku a od 27 maja 1990 r. bez podstawy
prawnej.

W skład placu wchodzą działki zaliczone do ciągów drogowych- drogi gminnej dr
106484E (dz. 1892/2), drogi powiatowej nr 2942E (część dz. 1892/1), drogi wojewódzkiej nr
DW714 (część dz. 2137/2) oraz działek nr 1893, 1894, 1895/3, 1896 będących własnością
Gminy Rzgów oraz działka 1895/4 będąca własnością PGE Dystrybucja spółka Akcyjna
z siedzibą w Lublinie.

Urząd uzyskał pisemną zgodę na nadanie nazwy "Plac 500-lecia„ od PGE Dystrybucja S.A
Oddział Łódź podpisaną przez Dyrektora Generalnego PGE Dystrybucja S.A Oddział Łódź
wraz ze stosownym pełnomocnictwem.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie

Radosław Pełka

Id: 32120DCF-ADF9-4946-B30C-6A3F60F18995. Podpisany Strona 1




